令和    年   月   日
学校法人小金井学園
かたばみ保育園園長 殿

変  動  届

園児氏名 クラス

保護者氏名

下記のとおり、家庭状況に変動がありましたのでお届けします。

記

1．変動項目 □ 住所 □ 氏名 □ 電話番号
 □ 勤務に関すること  ※市の勤務証明書の写しを併せてご提出ください

□ 出産  ※出産予定日をご記入ください。

※産休・育休期間や復職日、短時間勤務制度の利用については市の勤
務証明書の写しを併せてご提出ください。

 □ その他

2．変動内容 【変動前】

【変動後】

3．変動開始時期 令和    年   月   日より

以上

●この変動届は園専用の書式です。市へ提出する変動届とは異なりますのでご注意ください。
なお、園書式の代わりに市書式の写しを園へご提出いただいても差し支えありません。先に市へ提出済
の場合は、お手数ですが園書式の変動届にて、変動内容の詳細を記載の上ご提出をお願いいたします。